２０２３年４月２６日

院長・施設長 様

 三重県医療ソーシャルワーカー協会

                   会長  高村 純子

 （公印省略）

２０２３年度三重県医療ソーシャルワーカー協会総会開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、下記の要領で２０２３年度三重県ソーシャルワーカー協会総会を開催いたします。

 ご公務ご多忙のなか恐縮でございますが、貴院所属のソーシャルワーカーの出席につきましてご

高配下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時： ２０２３年 ５月２０日（土） １３：３０より

２．会場： 三重県総合文化センター 文化振興棟内 レセプションルーム

３．内容：２０２３年度三重県医療ソーシャルワーカー協会 総会

 １３：００ 受付開始

    １３：３０ 開会

    １３：４０ 基調講演

           「２０２５年度日本医療ソーシャルワーカー協会全国大会開催に寄せて

             ～三重県医療ソーシャルワーカー協会のこれまでと開催の意義～」

            三重県医療ソーシャルワーカー協会 前会長 山田剛氏

             報告

「２０２５年日本医療ソーシャルワーカー協会全国大会開催に向けて」

            三重県医療ソーシャルワーカー協会 会長 高村純子氏

      １５：００ 休憩

      １５：１０ 総会

            議題：第１号議案 ２０２２年度事業報告及び収支決算報告

               第２号議案 ２０２３年度事業計画案及び予算案報告

              議案終了後、新入会員紹介・参加者名刺交換会実施

      １６：３０ 閉会

２０２３年４月２６日

会員各位

 三重県医療ソーシャルワーカー協会

                   会長  高村 純子

 （公印省略）

三重県医療ソーシャルワーカー協会研修会開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、下記の要領で２０２３年度三重県ソーシャルワーカー協会総会を開催いたします。

 ご公務ご多忙のなか恐縮でございますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時： ２０２３年 ５月２０日（土） １３：３０より

２．会場： 三重県総合文化センター 文化振興棟内 レセプションルーム

３．内容：２０２３年度三重県医療ソーシャルワーカー協会 総会

 １３：００ 受付開始

    １３：３０ 開会

    １３：４０ 基調講演

           「２０２５年度日本医療ソーシャルワーカー協会全国大会開催に寄せて

             ～三重県医療ソーシャルワーカー協会のこれまでと開催の意義～」

            三重県医療ソーシャルワーカー協会 前会長 山田剛氏

             報告

「２０２５年日本医療ソーシャルワーカー協会全国大会開催に向けて」

            三重県医療ソーシャルワーカー協会 会長 高村純子氏

      １５：００ 休憩

      １５：１０ 総会

            議題：第１号議案 ２０２２年度事業報告及び収支決算報告

               第２号議案 ２０２３年度事業計画案及び予算案報告

              議案終了後、新入会員紹介・参加者名刺交換会実施

      １６：３０ 閉会

４．申込：①期限 ４月２６日～５月１２日 出欠席に関わらず全会員申込をして下さい。

②方法 以下の当協会総会案内ページで申込み手続きを行って下さい。

     ※今年度分年会費（５０００円）は総会申込と合わせて徴収致します。

     URL：https://mswmie-soukai2023.peatix.com

         （三重県医療ソーシャルワーカー協会総会案内ページ）

https://mswmie-soukai2023.peatix.com/